
     Gmina Dywity, ul. Olsztyńska 32, 11-001 Dywity, tel.089/524-76-40, /fax.:089/512-01-24 REGON: 000535592, NIP: 739-10-28-821 
 

 

1 

 

Dywity, dnia 30.06. 2011 r. 

 
OGŁOSZENIE WÓJTA GMINY DYWITY 

o wyborze najkorzystniejszej oferty na zamówienie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z ustawą 
Prawo zamówień publicznych z 29 stycznia 2004 roku 

(Dz. U. z 2008 r. Nr 171, poz. 1058 z dnia 23 września 2008 roku ze zm.), 
o wartości szacunkowej mniejszej niż kwota określona w przepisach wydanych 

na podstawie art.11 ust.8 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

Nr pozycji dokumentacji zamówień publicznych Referatu Budownictwa i Inwestycji Komunalnych – GB.271.4.2011.MC. 

W wyniku rozstrzygnięcia przetargu nieograniczonego na roboty budowlane pod nazwą: Przebudowa drogi w centrum 

wsi Redykajny, gmina Dywity wybrana została oferta : Przedsiębiorstwa Budowy Dróg i Mostów sp. z o.o.                                                                         

05-300 Mińsk Mazowiecki ul. Kolejowa 28 . Najkorzystniejszą ofertę wybrano na podstawie kryterium oceny ofert 

określonego w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – 100% cena. Wybrana oferta uzyskała 100 punktów. 

Cena brutto wybranej oferty: 189.452,72  zł. 

W zamówieniu złożono 3 oferty. Poniżej przedstawiam informację o złożonych ofertach. 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy lub miejsce za-

mieszkania 
 Cena brutto  

 Liczba pkt w 
kryterium                

cena 100%= 
łączna punk-

tacja  

Uwagi 

1. 
Przedsiębiorstwo budowy Dróg i 
Mostów sp. z o.o. 05-300 Mińsk 

Mazowiecki ul. Kolejowa 28. 
189.452,72  zł  100,00 

Oferta nie podlega odrzuceniu. Uzyskała najwyż-
szą liczbę punktów. 

2. 
STRABAG sp. z o.o. 05-800 Pruszków 

ul. Parzniewska 10 . 
 

204.914,21 zł  92,45 Oferta nie podlega odrzuceniu. 

3. 

 
Warmińsko-Mazurskie Przedsiębior-

stwo Drogowe sp. z o.o.                                 
11-041 Olsztyn Gutkowo 49. 

192.435,50 zł 98,45 Oferta nie podlega odrzuceniu. 

 
Termin zgodnie z art. 94 ust.1 , po upływie którego umowa na realizację zamówienia może być zawarta , określono na   
dzień : 11 lipca 2011 r.  

  
 

Wójt Gminy 
(-) Jacek Szydło 

   
 

 


